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第７２回備前市えびす駅伝競走大会

主　催:備前市えびす駅伝競走大会実行委員会　主　管：備前市陸上競技協会
競技場:備前市チオビタ運動公園陸上競技場
共　催:備前市　備前市教育委員会
日付:2025-2-11 最終コール:10:30 競技開始:11:42

総合成績リスト

順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム 第1区 第2区 第3区 第4区 第5区
3.91km 1.41km 3.73km 3.40km 1.73km

1 40:58 33 倉敷高校 松本　寛希 細見　唯翔 川嶋　詠登 角南　祐行 大倉　凰來
ﾏﾂﾓﾄ ﾋﾛｷ ﾎｿﾐ ﾕｲﾄ ｶﾜｼﾏ ｴｲﾄ ｽﾅﾐ ﾕｳｺｳ ｵｵｸﾗ ｵｵﾗ
(1) 11:47 (1) 15:28 (1) 26:41 (2) 36:17 (1) 40:58
(1) 11:47 (2) 3:41 (2) 11:13 (2) 9:36 NSR (1) 4:41

2 40:58 16 岡山大学A 木戸　颯 宮内　健之介 赤澤　京弥 米倉　絃之介 日名子　泰明
ｷﾄﾞ ﾊﾔﾃ ﾐﾔｳﾁ ｹﾝﾉｽｹ ｱｶｻﾞﾜ ｷｮｳﾔ ﾖﾈｸﾗ ｹﾞﾝﾉｽｹ ﾋﾅｺﾞ ﾔｽｱｷ

(3) 12:03 (2) 15:49 (2) 26:47 (1) 36:14 (2) 40:58
(3) 12:03 (3) 3:46 (1) 10:58 (1) 9:27 NSR (2) 4:44

3 44:03 34 チーム環太平洋大学 本岡　春穏 有井　和 山田　隼太郎 眞坂　涼誠 北村　斗
ﾓﾄｵｶ ｼｭﾝ ｱﾘｲ ﾉﾄﾞｶ ﾔﾏﾀﾞ ｼｭﾝﾀﾛｳ ﾏｻｶ ﾘｮｳｾｲ ｷﾀﾑﾗ ﾎｼ
(2) 11:57 (4) 16:06 (3) 27:51 (3) 38:49 (3) 44:03
(2) 11:57 (7) 4:09 (3) 11:45 (6) 10:58 (3) 5:14

4 44:50 26 倉敷南高校Ｂ 田中　凌冬 井上　良 秋山　侑舞 竹下　朋希 長島　将春
ﾀﾅｶ ﾘｮｳﾄ ｲﾉｳｴ ﾘｮｳ ｱｷﾔﾏ ﾕｳﾏ ﾀｹｼﾀ ﾄﾓｷ ﾅｶﾞｼﾏ ﾏｻﾊﾙ
(6) 12:31 (5) 16:27 (5) 28:59 (4) 39:11 (4) 44:50
(6) 12:31 (5) 3:56 (7) 12:32 (3) 10:12 (11) 5:39

5 45:32 20 ゆめりくクラブ 野田　篤史 飛田　秋空 逢坂　昂輝 山本　裕惺 小林　　迅
ﾉﾀﾞ ｱﾂｼ ﾋﾀﾞ ｱｷﾗ ｵｵｻｶ ｺｳｷ ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳｾｲ ｺﾊﾞﾔｼ ｼﾞﾝ

(9) 12:38 (9) 17:01 (6) 29:22 (5) 40:06 (5) 45:32
(9) 12:38 (12) 4:23 (6) 12:21 (5) 10:44 (6) 5:26

6 45:58 25 倉敷南高校A 中山　開理 荒木　陽向 明石　龍河 角藤　聖仁 冨岡　伊織
ﾅｶﾔﾏ ｶｲﾘ ｱﾗｷ ﾋﾅﾀ ｱｶｼ ﾘｭｳｶﾞ ｶｸﾄｳ ｷﾖﾄ ﾄﾐｵｶ ｲｵﾘ
(10) 12:40 (6) 16:28 (4) 28:17 (7) 40:32 (6) 45:58
(10) 12:40 (4) 3:48 (4) 11:49 (15) 12:15 (6) 5:26

7 46:19 35 岡山南高校 亀川　大喜 依田　創太 守谷　龍之介 中原　旬汰 敦賀　大和
ｶﾒｶﾜ ﾋﾛｷ ﾖﾀﾞ ｿｳﾀ ﾓﾘﾔ ﾘｭｳﾉｽｹ ﾅｶﾊﾗ ｼｭﾝﾀ ﾂﾙｶﾞ ﾔﾏﾄ
(8) 12:38 (7) 16:44 (7) 29:39 (8) 40:48 (7) 46:19
(8) 12:38 (6) 4:06 (8) 12:55 (8) 11:09 (8) 5:31

8 47:05 21 就実高校 高橋　快吏 赤木　聖菜 中村　瑠偉 永井   智 堀川　ここゆ
ﾀｶﾊｼ ｶｲﾘ ｱｶｷﾞ ｾﾅ ﾅｶﾑﾗ ﾙｲ ﾅｶﾞｲ  ﾄﾓ ﾎﾘｶﾜ ｺｺﾕ
(7) 12:37 (12) 17:44 (10) 30:03 (9) 41:03 (8) 47:05
(7) 12:37 (20) 5:07 (5) 12:19 (7) 11:00 (12) 6:02

9 47:13 17 岡山大学B 坂田　太知 藤枝　颯太 岡　優月 耕田　一輝 長谷川　直哉
ｻｶﾀ ﾀｲﾁ ﾌｼﾞｴ ｿｳﾀ ｵｶ  ﾕｽﾞｷ ｺｳﾀﾞ ｶｽﾞｷ ﾊｾｶﾞﾜ ﾅｵﾔ

(5) 12:25 (8) 16:53 (9) 30:02 (10) 41:52 (9) 47:13
(5) 12:25 (14) 4:28 (11) 13:09 (11) 11:50 (4) 5:21

10 47:21 10 岡山大学 M 田中　幹也 平尾　元 南方　昭寛 旭　隼佑 加藤　圭祐
ﾀﾅｶ   ﾐｷﾔ ﾋﾗｵ   ｹﾞﾝ ﾐﾅｶﾀ ｱｷﾋﾛ ｱｻﾋ ｼｭﾝｽｹ ｶﾄｳ ｹｲｽｹ
(4) 12:11 (3) 15:49 (8) 29:51 (6) 40:07 (10) 47:21
(4) 12:11 (1) 3:38 (15) 14:02 (4) 10:16 (20) 7:14

11 47:29 12 岡山芳泉高校 青木　蓮斗 足立　耀 岩崎　光佑 向井　瑞貴 金森　経晃
ｱｵｷ ﾚﾝﾄ ｱﾀﾞﾁ ﾖｳ ｲﾜｻｷ ｺｳｽｹ ﾑｶｲ ﾐｽﾞｷ ｶﾈﾓﾘ ﾉﾘｱｷ

(11) 13:02 (10) 17:26 (11) 30:22 (12) 42:04 (11) 47:29
(11) 13:02 (13) 4:24 (10) 12:56 (10) 11:42 (5) 5:25

12 47:31 27 岡山白陵高校 渡邊　隼一郎 山下　拓朗 髙田　慧悟 門田　正人 治田　将吾
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼﾞｭﾝｲﾁﾛｳ ﾔﾏｼﾀ ﾀｸﾛｳ ﾀｶﾀ ｹｲｺﾞ ｶﾄﾞﾀ ﾏｻﾄ ﾊﾙﾀ ｼｮｳｺﾞ
(14) 13:41 (13) 17:51 (12) 30:46 (11) 41:55 (12) 47:31
(14) 13:41 (8) 4:10 (8) 12:55 (8) 11:09 (9) 5:36

13 49:51 24 岡山城東高校 豊田　颯良 東岡　大我 鈴木　悠大 筒井　駿斗 谷口　直央人
ﾄﾖﾀ ｿﾗ ﾋｶﾞｼｵｶ ﾀｲｶﾞ ｽｽﾞｷ ﾕｳﾀﾞｲ ﾂﾂｲ ﾊﾔﾄ ﾀﾆｸﾞﾁ ﾅｵﾄ

(16) 13:53 (14) 18:06 (14) 31:48 (13) 43:40 (13) 49:51
(16) 13:53 (9) 4:13 (13) 13:42 (12) 11:52 (14) 6:11

14 49:53 13 岡山教員クラブA 藤井　圭太 建部　智也 高橋  秀典 亀山　典彦 和田　智行
ﾌｼﾞｲ ｹｲﾀ ﾀﾃﾍﾞ ﾄﾓﾔ ﾀｶﾊｼ ﾋﾃﾞﾉﾘ ｶﾒﾔﾏ ﾉﾘﾋｺ ﾜﾀﾞ ﾄﾓﾕｷ
(13) 13:13 (11) 17:35 (13) 31:25 (14) 43:46 (14) 49:53
(13) 13:13 (11) 4:22 (14) 13:50 (16) 12:21 (13) 6:07

15 50:21 22 岡山県庁Ａ 石原　貴史 小原　勝 秋元　総一郎 岡崎　抄法 多田　陽祐
ｲｼﾊﾗ ﾀｶｼ ｺﾊﾗ ﾏｻﾙ ｱｷﾓﾄ ｿｳｲﾁﾛｳ ｵｶｻﾞｷ ｱﾂﾉﾘ ﾀﾀﾞ ﾖｳｽｹ
(18) 14:29 (17) 18:48 (15) 32:11 (15) 44:45 (15) 50:21
(18) 14:29 (10) 4:19 (12) 13:23 (17) 12:34 (9) 5:36

16 52:51 28 岡山学芸館高校陸上部 日幡　柾行 妹尾　泰河 本間　悠誠 高山　貢明 西家　士
ﾋﾊﾞﾀ ﾏｻﾕｷ ｾﾉｵ ﾀｲｶﾞ ﾎﾝﾏ ﾕｳｾｲ ﾀｶﾔﾏ ｺｳﾒｲ ﾆｼｲｴ ｱｷﾗ
(12) 13:06 (15) 18:11 (17) 34:06 (16) 46:18 (16) 52:51
(12) 13:06 (19) 5:05 (24) 15:55 (13) 12:12 (15) 6:33

17 53:30 29 岡山学芸館教員チーム 芳野　冴輔 久世　直人 西槇　勉 上村　彩門 ニコル　ジェームス
ﾖｼﾉ ｻｽｹ ｸｾ ﾅｵﾄ ﾆｼﾏｷ ﾂﾄﾑ ｶﾐﾑﾗ ｻｲﾓﾝ ﾆｺﾙ ｼﾞｪｰﾑｽ

(15) 13:44 (16) 18:35 (16) 34:05 (17) 46:41 (17) 53:30
(15) 13:44 (17) 4:51 (20) 15:30 (18) 12:36 (17) 6:49

18 55:23 14 岡山教員クラブB 増成　賢治 熊原　弓叶里 石井  寛和 菱川　博人 河井　凡
ﾏｽﾅﾘ ｹﾝｼﾞ ｸﾏﾊﾗ ﾕｶﾘ ｲｼｲ  ﾋﾛｶｽﾞ ﾋｼｶﾜ ﾋﾛﾄ ｶﾜｲ ﾀﾀﾞｽ
(22) 15:43 (20) 20:42 (18) 35:43 (18) 48:30 (18) 55:23
(22) 15:43 (18) 4:59 (18) 15:01 (20) 12:47 (18) 6:53

19 56:02 23 岡山県庁B 岡野　航佑 倉森　隆 湯淺　真輔 長安　芳成 竹内　赴登
ｵｶﾉ ｺｳｽｹ ｸﾗﾓﾘ ﾀｶｼ ﾕｱｻ ｼﾝｽｹ ﾅｶﾞﾔｽ ﾖｼﾅﾘ ﾀｹｳﾁ ﾊﾔﾄ
(19) 14:44 (19) 20:17 (19) 36:02 (19) 48:45 (19) 56:02
(19) 14:44 (25) 5:33 (23) 15:45 (19) 12:43 (22) 7:17

20 58:28 18 東備消防Aチーム 山下　陽太郎 堀野　雄介 旧田　裕也 永宗　良章 橋本　颯真

凡例（ DNS: 欠    場/ NSR…区間新記録）
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順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム 第1区 第2区 第3区 第4区 第5区
3.91km 1.41km 3.73km 3.40km 1.73km

ﾔﾏｼﾀ ﾖｳﾀﾛｳ ﾎﾘﾉ ﾕｳｽｹ ｳｽﾀﾞ ﾕｳﾔ ﾅｶﾞﾑﾈ ﾖｼｱｷ ﾊｼﾓﾄ ﾌｳﾏ
(28) 17:19 (25) 22:37 (21) 37:00 (21) 51:54 (20) 58:28
(28) 17:19 (22) 5:18 (17) 14:23 (26) 14:54 (16) 6:34

21 58:52 15 備前市役所陸上部 廣瀬　将一 小川　悠斗 後藤　光喜 藤澤　昌紀 杉本　成彦
ﾋﾛｾ ｼｮｳｲﾁ ｵｶﾞﾜ ﾕｳﾄ ｺﾞﾄｳ ﾐﾂｷ ﾌｼﾞｻﾜ ﾏｻﾉﾘ ｽｷﾞﾓﾄ ﾅﾙﾋｺ
(17) 14:09 (18) 19:26 (20) 36:13 (20) 50:55 (21) 58:52
(17) 14:09 (21) 5:17 (29) 16:47 (24) 14:42 (28) 7:57

22 1:01:11 6 NTN岡山製作所 田村　凌 藤木　健真 秋山　慎太朗 吉原　夏生 岩本　温稀
ﾀﾑﾗ ﾘﾖｳ ﾌｼﾞｷ ｹﾝｼﾝ ｱｷﾔﾏ ｼﾝﾀﾛｳ ﾖｼﾊﾗ ﾅﾂｵ ｲﾜﾓﾄ ｱﾂｷ

(30) 18:11 (27) 23:30 (32) 41:01 (22) 53:13 (22) 1:01:11
(30) 18:11 (23) 5:19 (31) 17:31 (13) 12:12 (30) 7:58

23 1:01:24 8 品川リフラ同好会B 梶谷　昭仁 小松原　清行 島田　岳 角田　和真 飯國　恒之
ｶｼﾞﾀﾆ ｱｷﾋﾄ ｺﾏﾂﾊﾞﾗ ｷﾖﾕｷ ｼﾏﾀﾞ ｶﾞｸ ｽﾐﾀ ｶｽﾞﾏ ｲｲｸﾆ ﾂﾈﾕｷ
(23) 15:51 (24) 22:08 (28) 40:29 (23) 53:23 (23) 1:01:24
(23) 15:51 (31) 6:17 (35) 18:21 (21) 12:54 (32) 8:01

24 1:02:46 30 赤穂市役所A 瀬村　千尋 寺下　好穂 木村　大輔 笠原　裕之 東南　武士
ｾﾑﾗ ﾁﾋﾛ ﾃﾗｼﾀ ﾖｼﾎ ｷﾑﾗ ﾀﾞｲｽｹ ｶｻﾊﾗ ﾋﾛﾕｷ ﾄｳﾅﾝ ﾀｹｼ

(32) 18:48 (30) 24:14 (25) 39:53 (24) 54:44 (24) 1:02:46
(32) 18:48 (24) 5:26 (22) 15:39 (25) 14:51 (33) 8:02

25 1:03:16 5 品川リフラ同好会C 田中　大輔 春名　一弘 西村　雅史 前田　洋志 植戸　祐貴
ﾀﾅｶ ﾀﾞｲｽｹ ﾊﾙﾅ ｶｽﾞﾋﾛ ﾆｼﾑﾗ ﾏｻﾌﾐ ﾏｴﾀﾞ ﾋﾛｼ ｳｴﾄ ﾕｳｷ
(25) 16:02 (31) 24:17 (31) 40:38 (25) 54:47 (25) 1:03:16
(25) 16:02 (39) 8:15 (28) 16:21 (22) 14:09 (35) 8:29

26 1:03:52 4 品川リフラ同好会A 安尾　幸祐 東谷　達矢 秀平　迅 岡村　航平 川崎　康司
ﾔｽｵ ｺｳｽｹ ﾋｶﾞｼﾀﾆ ﾀﾂﾔ ﾋﾃﾞﾋﾗ ﾄｷ ｵｶﾑﾗ ｺｳﾍｲ ｶﾜｻｷ ﾔｽｼ
(20) 15:32 (22) 21:31 (23) 38:53 (27) 56:20 (26) 1:03:52
(20) 15:32 (29) 5:59 (30) 17:22 (31) 17:27 (26) 7:32

27 1:04:49 37 黒崎播磨備前AG工場 安田　大三郎 延原　良昭 高谷　拓実 小橋  洸介 久城　拓斗
ﾔｽﾀﾞ ﾀﾞｲｻﾞﾌﾞﾛｳ ﾉﾌﾞﾊﾗ ﾖｼｱｷ ﾀｶﾔ ﾀｸﾐ ｺﾊﾞｼ ｺｳｽｹ ｸｼﾛ ﾀｸﾄ
(33) 18:55 (33) 25:19 (30) 40:38 (28) 57:02 (27) 1:04:49
(33) 18:55 (33) 6:24 (19) 15:19 (29) 16:24 (27) 7:47

28 1:05:20 31 赤穂市役所B 青木　真子 小池　崇之 桑原　寛明 永安　優希 正木　洋志
ｱｵｷ ﾏｻｺ ｺｲｹ ﾀｶﾕｷ ｸﾜﾊﾗ ﾋﾛｱｷ ﾅｶﾞﾔｽ ﾕｳｷ ﾏｻｷ ﾋﾛｼ

(26) 16:36 (21) 21:26 (24) 39:28 (26) 55:24 (28) 1:05:20
(26) 16:36 (16) 4:50 (33) 18:02 (28) 15:56 (38) 9:56

29 1:05:52 19 東備消防Bチーム 石野　光和 谷口　和孝 中島　祥雅 佐々井　英雄 家嶋　一晃
ｲｼﾉ ﾃﾙｶｽﾞ ﾀﾆｸﾞﾁ ｶｽﾞﾀｶ ﾅｶｼﾏ ﾖｼﾏｻ ｻｻｲ ﾋﾃﾞﾖｼ ｲｴｼﾏ ｶｽﾞｱｷ
(24) 15:57 (23) 21:54 (22) 38:02 (33) 58:53 (29) 1:05:52
(24) 15:57 (27) 5:57 (26) 16:08 (39) 20:51 (19) 6:59

30 1:06:15 36 黒崎播磨　備前工場 清水　路生 時長　佳伸 真野　快誓 平田　翔 本城　和
ｼﾐｽﾞ ﾐﾁｷ ﾄｷﾅｶﾞ ﾖｼﾉﾌﾞ ﾏﾉ ｶｲｾｲ ﾋﾗﾀ ｼｮｳ ﾎﾝｼﾞｮｳ ﾔﾏﾄ
(27) 17:17 (26) 22:59 (33) 41:18 (32) 58:49 (30) 1:06:15
(27) 17:17 (26) 5:42 (34) 18:19 (33) 17:31 (25) 7:26

31 1:07:05 3 品川リフラ同好会E 日髙　奨大 家根　新太郎 山上　啓輔 山﨑　健吾 足立　真司
ﾋﾀﾞｶ ｼｮｳﾀﾞｲ ﾔﾈ ｼﾝﾀﾛｳ ﾔﾏｶﾞﾐ ｹｲｽｹ ﾔﾏｻｷ ｹﾝｺﾞ ｱﾀﾞﾁ ｼﾝｼﾞ
(35) 19:40 (35) 26:30 (29) 40:32 (31) 58:14 (31) 1:07:05
(35) 19:40 (35) 6:50 (15) 14:02 (34) 17:42 (36) 8:51

32 1:07:34 7 品川リフラ同好会D 阿井　幸男 尾崎　貴大 石原　宏昭 中新　美月 水田　京介
ｱｲ ﾕｷｵ ｵｻﾞｷ ﾀｶﾋﾛ ｲｼﾊﾗ ﾋﾛｱｷ ﾅｶｼﾝ ﾐｽﾞｷ ﾐｽﾞﾀ ｷｮｳｽｹ

(29) 18:10 (29) 24:12 (27) 40:07 (30) 58:05 (32) 1:07:34
(29) 18:10 (30) 6:02 (24) 15:55 (36) 17:58 (37) 9:29

33 1:08:54 1 啓和FM 平林　史也 佐伯　晃河 菅野　琉星 赤木　荘亮 北川　知宏
ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ﾌﾐﾔ ｻｴｷ ｺｳｶﾞ ｽｶﾞﾉ ﾘｭｳｾｲ ｱｶｷﾞ ｿｳｽｹ ｷﾀｶﾞﾜ ﾄﾓﾋﾛ
(37) 21:11 (34) 26:00 (36) 43:59 (34) 1:00:56 (33) 1:08:54
(37) 21:11 (15) 4:49 (32) 17:59 (30) 16:57 (30) 7:58

34 1:08:59 9 品川リフラ同好会F 新田　浩二 松長　隆行 飯田　貴志 小形　裕文 若江　智暁
ﾆｯﾀ ｺｳｼﾞ ﾏﾂﾅｶﾞ ﾀｶﾕｷ ｲｲﾀﾞ ﾀｶｼ ｵｶﾞﾀ ﾋﾛﾌﾐ ﾜｶｴ ﾄﾓｱｷ
(21) 15:37 (28) 23:44 (26) 39:58 (29) 57:28 (34) 1:08:59
(21) 15:37 (38) 8:07 (27) 16:14 (32) 17:30 (39) 11:31

35 1:09:39 2 シンクRC 山根　太郎 徳増　章広 野村　和史 坂本　勇馬 清水　裕貴
ﾔﾏﾈ ﾀﾛｳ ﾄｸﾏｽ ｱｷﾋﾛ ﾉﾑﾗ ｶｽﾞﾌﾐ ｻｶﾓﾄ ﾕｳﾏ ｼﾐｽﾞ ﾋﾛｷ

(31) 18:45 (32) 24:43 (35) 43:16 (35) 1:01:17 (35) 1:09:39
(31) 18:45 (28) 5:58 (36) 18:33 (37) 18:01 (34) 8:22

36 1:10:01 40 品川ジョギングクラブ 川上　泰典 竹中　啓司 趙　　翀 原田　靖 細谷　直紀
ｶﾜｶﾐ ﾔｽﾉﾘ ﾀｹﾅｶ ｹｲｼﾞ ﾁｮｳ ｼｮｳ ﾊﾗﾀﾞ ﾔｽｼ ﾎｿﾔ ﾅｵｷ
(34) 19:23 (36) 26:31 (34) 42:04 (36) 1:02:37 (36) 1:10:01
(34) 19:23 (36) 7:08 (21) 15:33 (38) 20:33 (24) 7:24

凡例（ DNS: 欠    場/ NSR…区間新記録）
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順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム 第1区 第2区 第3区 第4区 第5区
3.91km 1.41km 3.73km 3.40km 1.73km

37 1:10:17 38 黒崎播磨　赤穂工場 仲西　偲 白濵　潤 神﨑　拓斗 大川　裕司 薛　宝林
ﾅｶﾆｼ ｼﾝ ｼﾗﾊﾏ ｼﾞｭﾝ ｶﾝｻﾞｷ ﾀｸﾄ ｵｵｶﾜ ﾋﾛｼ ｾﾁ ﾎｳﾘﾝ

(39) 22:41 (39) 28:58 (38) 48:25 (37) 1:03:02 (37) 1:10:17
(39) 22:41 (31) 6:17 (37) 19:27 (23) 14:37 (21) 7:15

38 1:11:39 11 備前日生信金野球部 久保田　雄太 木下　巧輝 万代　聖弥 山崎　憲太 岩本　周大
ｸﾎﾞﾀ ﾕｳﾀ ｷﾉｼﾀ ｺｳｷ ﾏﾝﾀﾞｲ ｾｲﾔ ﾔﾏｻｷ ｹﾝﾀ ｲﾜﾓﾄ ﾀﾀﾞﾋﾛ
(38) 21:40 (38) 28:06 (39) 49:05 (38) 1:04:17 (38) 1:11:39
(38) 21:40 (34) 6:26 (39) 20:59 (27) 15:12 (23) 7:22

39 1:13:27 39 備前市役所野球部 平井　伶於 神﨑　雄貴 大谷　和真 戸川　遼祐 中出　歩汰
ﾋﾗｲ ﾚｵ ｶﾝｻﾞｷ ﾕｳｷ ｵｵﾀﾆ ｶｽﾞﾏ ﾄｶﾞﾜ ﾘｮｳｽｹ ﾅｶﾃﾞ ｱﾕﾀ

(36) 20:20 (37) 27:33 (37) 47:34 (39) 1:05:30 (39) 1:13:27
(36) 20:20 (37) 7:13 (38) 20:01 (35) 17:56 (28) 7:57

32 岡山朝日高校 原島　康之 吉野　橘平 長原　武琉 須藤　惺太 久門　柚喜
DNS ﾊﾗｼﾏ ﾔｽﾕｷ ﾖｼﾉ ｷｯﾍﾟｲ ﾅｶﾞﾊﾗ ﾀｹﾙ ｽﾄﾞｳ ｼｮｳﾀ ｸﾓﾝ ﾕｽﾞｷ

第1区 第2区 第3区 第4区 第5区
3.91km 1.41km 3.73km 3.40km 1.73km

区間記録 小松　巧弥  桑田　駿介  植月　俊太  菱田　紘翔  山田　拓人  
                                                            

11:07  3:26 10:51  9:42  4:31

凡例（ DNS: 欠    場/ NSR…区間新記録）


